KONTRATE SHITJEJE
Sot me date / / - /&‘ 199%- paraqiten personalisht palet

SHITES!: Artur Murataj , i biri 1 Kasemit dhe i Sanijes lindur dhe banues ne Tirane ne
adresen rruga * Ferit Xhajko “ nr 18 madhore me zotesi te plote juridike dhe per t&

vepruar /¢ AN U 54

BLERESI: Viron Hamzai , i biri 1 Etemit lindur me 1956 ne Tirane banues ne Tirane
rruga Muhamet Gjolleshi pl} 67/ 5 e zotesi te plote juridike dhe per te vepruat

OBJEKTI: Shitje e kuotave 1€ shogerine “MURATAIJ ” shpk

Une Artur Murataj 1 shes kuotat e mia ose 50% te kapitalit tim g€ zoteroj ne
shogerine “ MURATAI “ SHPK 7 Viron H amzai cilii blen keto kuota ne keto kuota

e shumen 1250 DM . te barabarta keto me [28:252. Dl Shuma eshte likujduar

dhe midis paleve nuk ka asnje 110 problemi.

Une Z. Viron hamzai pranoje te blej kuotat € mesiperme me kete shume dhe kam
shlyer detyrimin tim duke u likuidur me shitesin. Qe nga ky moment shogeria
“MURATAJ "shpk DO TE KETE SI ORTAKE TE SAJ z. Fatos Murataj me 50% te
kapitalit ose 50 kuota nga 1-50 dhe Z. Viron Hamzai 50% te kapitalit ose kuotat nga 51-
100.Ortaket jane me te drejta te barabarta

Kjo kontrate eshte redaktuar ne tre kopje konform rregullave dhe ligjes dhe

firmose rregullisht nga palet

SHITESI
MPRATAJ

A E SHQIPERISE
DH?? E.NOTERISE TIRANE
Nr .

G-

VERTETIM

Sot me date /\/f - 43997 paragiten personalishte Artur Murataj dhe Viron Hamzai . Per
identitetin € tij u sigurova nga leternjftimi personale , madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar te cilet me deklaruan se sa me sipet eshte nje kontrate shitje Kuotash e bere me vullnetin e tyre i€
lire dhe te plote dhe une € vertetoj ate rregullishte.
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